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Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Бурим Адеми од Гостивар, засновано на извршната исправа ОДУ бр.1218/22 од 07.9.2022 на Нотар Себаедин Даути, против должникот Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги Циглара-Градец ЕНГ ДООЕЛ експорт-импорт од Тетово, за спроведување на извршување во вредност 1.515.000,00 ден., на ден 24.11.2022 година го донесува следниот:





                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ВТОРО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со ВТОРО усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Виљушкар, LINDE H30 D СО СЕР. БР. 351BO2014830 год. на производство. 1991, утврдена вредност 218.325,00 ден.

2.цемент вреќи од по 25 кгр. 4 пакувања вкупно 64 вреќи , утврдена вредност 12.800,00 ден

3. виљушкар CKARTLIFE год на произв. 1988 модел C500 Y60 PD  серија  Y685-1821-        GEF 5480   со утврдена вредност 261.375,00 ден

4.Багер LIBHER  511 утоварувач , тип L 511 со сер број 2127136 год 1986 во работна состојба со утврдена вредност 322.875,00 ден

5. готов производ бекатонки дупло Т , една палета 10 м2 или 352 парчиња

Вкупно 50.781 парчиња со утврдена вредност 266.120,00 ден.

6. бекатонки полни правоаголни со димензии 10х20х6 ,Една палета има 15 м2 има 29 палети секоја палета по 225 парчиња, вкупно 6.525 парчиња со утврдена вредност 80.258,00 ден

7.бекатонки пирамида 1 палета 15 м2 има 3 реда Х 15 реда во должина

Една палета има 315 парчиња х45 палети вкупно 14.175 парчиња со утврдена вредност 203.175,00 ден.

8.ивичњаци мали со димензии 50Х20Х7 см, една палета има 120 парчиња или вкупно 57 палетих120=6.840 парчиња со утврдена вредност 581.400,00 ден.

9.шестоаголни мали, една палета има 585 парчиња или 15 м2 вкупно има 45 палети , вкупно 26.325 парчиња со утврдена вредност 125.145,00 ден.

10. даски за машина за правење бекатонки со железен оквир има 56 палети по 28 парчиња вкупно 1.568 парчиња со утвредна вредност 1.176.000,00 ден.

11. правоаголни со димензии 28х21х8 см висока бекатонка , 20 палети, една палета има 11Х16=176 парчиња или вкупно 3.520 парчиња со утврдена вредност 40.790,00 ден.

12.розеви 14 палети со димензии 10Х20Х6 см. Една палета има 15 м2, 50 парчиња во 1 м2 , 750 парчиња во една  палета , вкупно парчиња 10.500 парч.бекатонки Со утврдена вредност 38.935,00 ден.

13. големи долги извичњаци со димезии 80х23х18 , 42 палети Х 20 парчиња, вкупно 840 парчиња со утврдена вредност 155.400,00 ден.

14.машина која има мал проблем со струја и не е во функција , тип 840 АZ производител ZENITH , сер. број 1142, год на производтсво 1978 со утврдена вредност 1.537.500,00 ден

15. машина за производтсво на бекатонки цела линија со тренспортери и приемен бункер

Без ознаки за тип и модел , набавена и донесена 2003 год. од Турција со утврдена вредност 2.367.750,00 ден.

16. Машина со цела линија за производтсво на плочки бетонски за украс, производител HENKE на машината нема означено година на производтсво со утврдена вредност 1.599.000,00 ден 

намалени согласно закон и врз основа на поднесен предлог од доверител, под кое подвижните предмети не може да се продадат на второ усно јавно наддавање.
Продажбата ќе се одржи на ден 16.12.2022 во 10.00 часот  во канцелариите на Извршител Весна Јакимовска на ул. Никола Тесла бр.1, Гостивар.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува   1/10(една десеттина) од почетната  вредност на подвижните предмети. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 200001513764435 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број МК5007007126851. Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.Предметите што се изложуваат на продажба може да се разгледаат кај должникот.Овој заклучок ќе се достави до доверителот на негово барање.

Д.-на: Доверител                                                                         И З В Р Ш И Т Е Л
          Должник                                                                              ________________
          Архива на Извршител                                                       Весна Јакимовска
Е










Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

